
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 공영개발사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 8,186,202 7,104,258 1,081,944

200 세외수입 8,186,202 7,104,258 1,081,944

210 경상적세외수입 3,773,606 2,753,263 1,020,343

214 사업수입 3,418,263 2,508,263 910,000

214-06 매각사업수입 3,411,688 2,508,263 903,425

< 도시개발과 > 3,411,688 2,508,263 903,425

  ○단계택지(6필지 2,235㎡) 0 558,795 △558,795

  ○봉화산택지(7필지 2,401㎡) 3,411,688 1,815,000 1,596,688

  ○제2공단(28필지 25,185㎡) 0 134,468 △134,468

경정 0원

경정 3,411,688,990원

경정 0원

214-09 기타사업수입 6,575 0 6,575

< 도시개발과 > 6,575 0 6,575

  ○제2공단(4필지 3,055㎡) 6,575 0 6,5756,575,050원*1식

216 이자수입 355,343 245,000 110,343

216-01 공공예금이자수입 355,343 245,000 110,343

< 도시개발과 > 355,343 245,000 110,343

  ○정기예금 이자수입 355,343 245,000 110,343경정 355,343,000원

220 임시적세외수입 4,412,596 4,350,995 61,601

222 잉여금 4,412,596 4,350,995 61,601

222-01 순세계잉여금 4,412,596 4,350,995 61,601

< 도시개발과 > 4,412,596 4,350,995 61,601

  ○순세계잉여금수입 4,412,596 4,350,995 61,601경정 4,412,596,000원


